AUSH=ENG

TRIBTHEE R R AT

BRI AL T

(%5: 1564852)

A iy B VR IR
& 1 - WER
B FHE

HE7E RSB AR

H#l: _ 2024.05.20




T RNE TR B AR A PR A 7]

01 BRI EEETR oo 1
02 DBIBTEEBINLE oot 3
TEARGTERETE N cooeveeeveeeeee e 5
L1 EATFE Xttt 5
LLL TR BB B 5

112 R LG B B 5
113 BAE R R s 5

1.2 FEB E Moot 5
121 BT T e 5
1.2.2 LA TR Moo 6

1.2.3 TR ZE AL et 6

1.24 BIEFTE E R e 7

125 B GBI E oot s 7

2 BEABUSEE ... 10
2.1 BHMA. BEABERIIE. e 10
2.2 BB oo 10
2.3 BETETH R ..oee et et e, 10
2.4 TR HIAE oot et e 10

I oo =12 I 3 OO 10
BALCA ZE B oo 10

3.2 T AR R A A oo 11

3.3 B B A TTER A oo 12

b BB RERIRERR oo 14
4.1 B G B FREETLIH oo 14

8.2 FTEEEMETLIH oo 14

B3 BAE B AT e 14

B4 25 E I oo s 15
BAL BEU oo 15

B8.2 FEA oo s 15



T RNE TR B AR A PR A 7]

OMIREHER
NG R
PR AR | Tk e T A A PR
4k WL T3 b S XUy L] FE #5685
ez AR | 91330200753254873H
IS YN FHIE B R B iE 057456262870
TR R
P i 4 AR %M§%% AR = #1564852
FREE 3. 5442kg S #4534 HRE IR R AT
FrebRRE EALE TR
=B AL
L&
1S014040: 2006. 1S01404447 %
KRN (PCR) :# T
& & B
% R WEBEFXE =R EF NBERE, CFEHMEE,
FaeAEE, FRBRE. B, EFXRAA KSR THITE)
PN 4ER | SimaPro 9.5.0.0 B H &%
TS HE E Ecoinvent3-allocation, cut—-off by classification—unit
. EN.158(.)4+ A2 Method V1.03 /EF 3.0 normalization and
weighting set
FMER
eSS AL ol
WA RER kg C02 eq 109.25
EERAIRTE )y W5 kg C02 eq 109.50
(GWP) A Lo CO9
Hb P e 4 g e ed ~4.88E-01

1




T RNE TR B AR A PR A 7]

&1t kg C02 eq 024
Ak 1)
(AP mol H+ eq 0.80
ERAWE
SRR
(ODS) kg CFC11 eq 6.79E-06
NAR B CTUh 1.42E-07
NAR B M- AR AE CTUh 4.14E-06
AT K CTUe 3482.28
e gL K kg P eq 3.04E-03
- m?;jiﬂ%jj T kg N eq 0.10
[t Hb mol N eq 1.1208
ZHIRFI A REVR MJ 1162.74
(RD) W r=ME)E Kg Sb eq 3.54E-03
KGR m3 depriv. 13. 9558
(3) B3t i

ST BT S R  BR A 7 1 A REE 2 UL T 007 1 LOA S5 8, R F

U T LR R

1) A LR T b7 5 SBT3 SR PR (S A R B 8 B0 7
BRI A R IR S5, RSO JSURT LSO e N

2) R B A TR B AR, HUGHIT T SR A R M
P B, WECERHERE.

3) AP AR, SRR TR TR AR, D — UG B R

4) PRALRI R R, (R PR R 7E S RLAE P e b R DR RIRR IR RE,
(SSE S LT AT



T RNE TR B AR A PR A 7]

02 AFMF=RAA
02.1 AFNA

TUWBF R G IR A, b T A mH R AR X, f—RKERE. .
L ZEAC . BB T R T IR ZE AR R B4 R S B A g Al
AL AREEGERT, WMOLT 1994 4, WEBLR BT RIGIE, J528FEAMS0h, KIRE4
NIOENM . TRIRFEHUR AT BT E AR RO AR AR ARMENKL, &
RN (D )T (SR L =) (ZFED L )T UERD L ) (R
D o NTT OSERD B CEERD . N OVERD o T GUERD , ARELT
WL R . BARRREEEFAN, HE+ZEMRE, CRONEBRTS 15 5%
AR L IV E
A FENF RS BUERAEH RS SVRER I BHRRERWAMN LIS &%
PRI R 7=y . 7= it R BN T RR VRV R AT W B AU A7 e 28 W] 32 ZEEY
NFHRIERERRER B, SRR ELERR. R R%. HILRS
%0 RGE EAUOIN T
AT~ BB TR EHREM TS0 A BRI R, R EE
AU R B AR, 22 FEMHRMBEARBRER, BRT —RIZOER. AF
T AR RS . R SR E T BEER IR E T WA TR, N
FIT B RIS 20 AR 407K 28 Tl fh e, MR BT S5 i A8 0 & RAT AT Se kT, A
& S5EHRESIFRINEE ST, REEATVTHIE 4500 MELL T4 E . BRI S5HlE T 2H
AR5EE, BP0 R AT SR S P R, O SRR AT R T 95 SE RS
FREAL RS AR 210T-4500T AS[FIMEAT 3G 1A #4538 A LRI 40 R &,
WIS, TERE . J5 B S IR A 4 T2 AR, B A/ 5 Jmes I8 il i i i pk

&

BRI ARMAEEER. ARSI, REIEEEEER MG 400 RE,
PUIN T eIt am e NME B A 2 T T R is, FFaR T4 B etk 547 20R

R bt 2w BRI O R AR E A AR, Tl CT. R a6, 26 EN
JEAX S =HEROE IR AR S A I RS B, ARG T B AR R RO SR AR R
HRE HITES DA 2R ETE, AFEREIMN bAa pEak, 7 (% EE AR

%o

)AL TR AL S XS IR Tk b, BE TR A SRGE A A,

3



T RNE TR B AR A PR A 7]

dhEENH TR @k s DAk,
B oL T 2017 fE, JIAATILN TR BORAVE BB . HHIBASCS e b, RS A
BRI, ABEESBIEITLMTR. A REE, LSRR M. MRDT
K BRI BoG T2, AR BN EE BT RN IR
i) AR A e, I A F AL B B, DANOO AN [F) R L A 7 ol A
RN BRI o PR E SRR R, SR e 2R ORI R R B R e e . R B
DR E BT IIBERAEIE, 7R R AR RERT A K R R STk &
et AL TR b e XS IR DL, TR E SRR A T, K
PEARAT N TR PUESSIE . M BT I Tl S AR U
M) AT 2020 SFEPIAATILNTERIBARAE BB . BIBAR G2, B S
Kads LG AT A AEFF RV R, B AR s T 0T R MR R BRI R
Bt A LZ. SHRLE. WHEE., REEH. AEE. WREHES. et Wan
A 2k 3 5% BRIRAE L 6 2%, B IINC A I N ANEHER AR e g L A e S AN
e B, AR ARV B N AN R dh SRR RN 55 o BRBTISFL A P 2 H s LR I &
RE W% L T2 i A2 7 RO A [ I ORALE ™ df PR AR E M . adt) U TG S R I A Al iE,
NIRRT RGN R R Tk & .
ARG WO T 2022 5, EESITHRERERILERS. HERERS. BrEeH
fili e R G0 SR AEpLas N A& 2057 s AR & 2B it Seik i T 20t 7t ik 5
BAESE TAF. Jo)a 5 E A SNBSSk M Al 34T 7 2T H & E. FRS5iF%EX
o BHWERRS RS TR B AR FT TSR RN A4 R B T RO T IR AR, AEAER
QR T 2 WU N THE B LT R SR AR SC8E, B s OB+ s H
e RGERIE T A%, BARTZAH CNC, OMT, FSW, SPR, FDS 48 & Fud W EE#: 1.2,
A HENCREE e, R
SHBET, SRCAFER. 5. JURE . KL SRR EFER. WM TN A E bR
AR R — RBERIRT I AR . B A PR R T 7 Wb T A RE 0 S B AR KF, 3R
"BRZE R ESHE,
A S O A BRI T RE R A T ) AT
ki R T, B Z AT EELGAER
ANVAME: SRR B, PR, R
02.2 F=EN4A

VEONB BEIRIR G- B 1 R G — & 73, LA T FC VR BT REURY 4R AR LS 1 (R AR 3P 7
N HHLAE ol e SN SR AL IR . SR A5 HEE AR B RE IR 43 ) R G i LA R 0

4



T RNE TR B AR A PR A 7]

1 Btr 5T e X
1.1 B
LL1=REER
BT TN G 1 AR ReIRIR G- ML etk BB R
PSR PR SR 3. 5442kg, IS 1 HFHSMERN 2 NSRBI IS . RS, EATHLIN TR
B
FEAEAS . PR IR R R A EE - AU A e RO LR, SRR R BRI R
RRIEST A

1. 1. 2 5% /TR AL

UM FE7= o i, oIk B A B (T, WOARHR S DA 1 PR3 RE IRV 42 LS 752
kB R
1. 1. 3 HIBARME
AR A LCA- AR ML A b S AN BE 7K F CRA SRR A= 4dfs) , I IAj 38 B RARER 4N
E

(D) B lafR 2023 45 1 H 1 H-12 A 31 H

(2) MR : p

(3) HARART M, WA LL R i :

« BEERL mAREE. B B MRS SSRGS

o EEERLARA . BB DIEIR. TN A

FERAE B, R S8, BkoK

1. 2 VEREsE X
1. 2.1 RGAU5FH
A TE I R GEU TN A RIREL ., SR AR RLZ i AR B R A AL AR A A B
Bro BRI AL TR A A R G AR E LA 1.



T RNE TR B AR A PR A 7]

=N
RS .

T A
HE - R -ia SRR - A
=4 _
A

I A
fiti et
A EEE=E N EEER

B 1 BTREIR 2 FE ML T Se A AR i B 0 R i A I

1. 2. 2 L& IR

AT TR AR E A R DL 2% T AR o5 7= i 7 R B R A N R L RS . FL A

M

(1) REVEI BT A N33 H

(2) JEURHE BT A N353 H

(3) HEYR EE ™ MERN, DULE M5Bm0 (YR E B <0, 01%™ M E BN, 7]
RWEZYRI A PR B 2 k) BN 5%;

(D ARMEREDVERERL, WK B REFE. AETEHIREE, TIZME I R AR P 5 ;

(5) R H [ 5 sl 7 AR S bRt FE RS KA 358 8%y s e N 4 B 3540 o

(6) SN T BB R RIES) TR, . ERS) BSR4,
J7IX AN G A B TR, T8 SR 22 i S S P A R ORI S Bl R A R
BEf2m T LAHERR .
FARHEBRITE 4R

FFe| HRAK R HE Gk B H

O T O T U e W

= e A,
PR IO AR . HEE T TR

2 PRPRHEER e e ke IICNG T
RO B
5 5 e P T B

3 VPRI ), L FUE. UK. . |57 A f R R B
ATEUI NS




T RNE TR B AR A PR A 7]

oA EA, RO ARMAL T S EERI

4 VEFHIBNIERE BRI ATAE A3 R 3

1. 2. 3 SREERYMAKT

KBTI T A BRI 7 (GINP) . AL (AP) . B 961 (BP) DA% YO T (RU) o A fh st
AT, SRR . KRR S R, R R R PR

% 1-1 FRE R 1545

ALES] Bl
Climate change S f&Ax1{k kg CO2 eq
Climate change — Fossil tbA5 kg CO2 eq
Climate change — Biogenic 44K kg CO2 eq
Climate change — Land use and LU change AR FI2534k kg CO2 eq
Acidification R4k mol H+ eq
Eutrophication, freshwater & & F:ib—R/K kg P eq
Eutrophication, marine & & Fefb—iVE kg N eq
Futrophication, terrestrial & & Frfb—Filitth mol N eq
Ozone depletion REZEMIL kg CFCI1 eq
Resource use, fossils BIEF| LA HEVR MJ
Resource use, minerals and metals BWIEHN AW =48 kg Sb eq
Water use —/KVH*E m3 depriv.
Human toxicity, non—cancer AMRERMH:—ARIE%E CTUh
Human toxicity, cancer AMRERHE—JEE CTUh
Ecotoxicity, freshwater A&EFEMHE-1R/K CTUe

Heq i equivalent B4i5S, SNHE. FIUIUREMLIEIR L. C02-e, FRN"HMKGE. %
RIR S SARTR LN R IR AR (GWP-100) HEATEAL, ZNSEISAR A Fabr i & GRH
RN R AL, Product Carbon Footprint, PCF), AN kg CO2-eq.

1. 2. 4 BB BRER

H AR LCA BT B AR AR ME 5 Bl SR AR I IR R 22 57, A4 i OB 80s o 1P i 7
PR RRIE T

SRR 3 M T R R o BT R S HE RO S, RTEEE L SEREMEL WFIRAHSGHME . MBI
RN B IR OGRS AT T AT VA o 503 P b B 2 S8 P i i 1 o
BRI E L . 58 T AT E BE VP4 TH AN 2 AL 5 R AL, 195 LCA 85 RIAH &
.

1. 2.5 B S HEE

AWFFER SimaPro9. 5. 0.0 ¥fF R SE, FEAL 1 BRI 4 Y LA 750 047 i 28 i Jl S0
7



T RNE TR B AR A PR A 7]

A, 8 A EN15804+A2 Method V1.03/EF 3.0Onormalizationand weighting set Jy¥kitH145

B LCA G5 3.

1F SimaPro 9.5. 0.0 B @7 HAS = i LCA 8y, HoAE oy A i 2 4# ) Ecoinvent 3 -
allocation at point of substitution — unit W& EEIEZE, BAERISSEAHRREE,

MR
*® 12 FRAEEARER
RHELK AR R HERAEEES
e Aluminium, wrought alloy {GLO}| aluminium ingot, primary, to
" market | Cut-off, U
w2 Anode, silicon coated graphite, for Li-ion battery {CN}| market for
anode, silicon coated graphite, for Li-ion battery | Cut-off, U
% Ferrosilicon {CN}| production | Cut-off, U
4 Copper, anode {CN}| smelting of copper concentrate, sulfide ore |
Cut-off, U
VS
th Manganese(lll) oxide {CN}| production | Cut-off, U
- Magnesium sulfate {CN-NM}| rare earth oxides production, from
= rare earth oxide concentrate, 50% REO | Cut-off, U
Nickel concentrate, 7% Ni {CN}| market for nickel concentrate, 7% Ni
%
| Cut-off, U
s Indium rich leaching residues, from zinc production stockpiling
{GLO}| market for | Cut-off, U
BEMR KA Kraft paper {RER}| market for kraft paper | Cut-off, U
mE (VIHIR&.
B HE) Base oil {GLO}| market for base oil | Cut-off, U
Rl Cleaning consumables, without water, in 13.6% solution state {GLO}|
=il cleaning consumables, without water, in 13.6% solution state | Cut-
off, U
ot >
— )?ﬁﬂ‘?ﬁf&}fi# Transport, freight train {CN}| market for | Cut-off, U
= Yist
Water pump operation, electric {CN}| water pump operation,
e LR " pump op {CN} pump op
electric | Cut-off, U
bR 3 PR Electricity, high voltage {ES}| electricity production, solar tower
P NPHRe power plant, 20 MW | Cut-off, U
TS Electricity, high voltage {CN-AH}| electricity production, natural gas,
ll\\_‘:

combined cycle power plant | Cut-off, U




T RNE TR B AR A PR A 7]

SEIH

Diesel {RoW}| market for | Cut-off, U

Bk7K

Tap water {CA-QC}| market for | Cut-off, U

X
B
§

B )3

Process-specific burdens, hazardous waste incineration plant {CH}|
market for process-specific burdens, hazardous waste incineration
plant | Cut-off, U

DL

Metalliferous hydroxide sludge {GLO}| metalliferous hydroxide
sludge, Recycled Content cut-off | Cut-off, U

Aluminium scrap, post-consumer, prepared for melting {RER}|
treatment of aluminium scrap, post-consumer, by collecting,
sorting, cleaning, pressing | Cut-off, U

Inorganic nitrogen fertiliser, as N {UN-SEASIA}| nutrient supply
from ammonia, anhydrous, liquid | Cut-off, U

Dummy_BODS5, Biochemical Oxygen Demand, to municipal
wastewater treatment/kg/RNA

X
A

Sox retained, in hard coal flue gas desulfurisation {RER}| market for
SOx retained, in hard coal flue gas desulfurisation | Cut-off, U

NOx

NOx retained, by selective catalytic reduction {GLO}| selective
catalytic reduction of nitrogen oxides | Cut-off, U

ELEY)|

Basic oxygen furnace dust, for recovery {RoW}| market for basic
oxygen furnace dust, for recovery | Cut-off, U

2 BamlsE

2.1 [FEARL. SRS

IRYEERP R G EHE , SUit xSRI A BN EA R, SR AR RN R, %
JERTRHORIRIR . DLEARIE A, MR R e A SR I, A% 55 o S A A

2.2 a8k ¥

R A R R SR AL, IEFRptRI R AL, R A R IR . IR T AL X
frizdmi. ek 2L DRI LI BB 2 I 2R D i

2.3 BeIRVHFESHE
RPN B R B REIRTE AR LS ). KRR BB ERAK. MIEFEEHEES
T, B ESECR RN, gt E S R REIRFE A =

2. 4 FEHTBHRE




T RNE TR B AR A PR A 7]

BT dh 1 B HE R S — R T BROKAUR HER . — B FD . fa k5w
¥ A B DLSERRAC BEAT B AR (D O o JRAHEIG BRAKHEBUTS Se ) o BAR Y A 85  Dl 4i
TS AL A HE U R

3 A A BRI SAT
3.1 LCA &5
WG LA E & TS, 7£ SimaPro 9.5.0.0 #fFdr, M EN15804+A2 MethodV1. 03/EF 3.0
normalization and weighting set Jji%, XJ 1 8T ReURZE M LR T 7206 Mgk AT 8, o
FARPR AR IRARIE . R, EE IR, RRIRTHEFIA . KBRS, RAEOR. EEFE.
N BEVE S FRBE R0 PPAN 45 F ORI Bt R R 3R -

31 1AW RRIR 4 F HLEE 5244 LCA &5

- ALE LA 3t
Climate change kg CO2 eq 109. 25
Climate change — Fossil kg CO2 eq 109. 50
Climate change - Biogenic kg CO2 eq -4, 88E-01
Climate change — Land use and LU change kg CO02 eq 0.24
Acidification mol Ht eq 0.73
Ozone depletion kg CFC11 eq 4. 90E-06
Human toxicity, non—cancer CTUh 3. 94E-06
Human toxicity, cancer CTUh 1. 35E-07
Ecotoxicity, freshwater CTUe 3119. 4961
Eutrophication, freshwater kg P eq 3. 04E-03
Eutrophication, marine kg N eq 0.10
Eutrophication, terrestrial mol N eq 1. 1208
Water use /KH#E m3 depriv. 13.9558
Resource use, fossils MJ 1162. 74
Resource use, minerals and metals kg Sb eq 3. 54E-03

3.2 TERHHE R BRI

T B RS2 i T PR A AR A R SR R AR R AR AR A R o I o i S X S R

10




T RNE TR B AR A PR A 7]

PRI RBUZ, FFRCE St I vrAl,  ATTHE IR B A R B0t A
SO SRAL I DTk, Hp JEARERBOS SR AR A . R DL R B

R H) T8 BRA F A5
I RTBONBURS A R AR A . SRR, R AL DA S K AR T A B UK

»  FN

PRI 45

R F3-2 1 FHREIEZE A AL ik TS REUE RBUE R
F3-2  LFHReR A AL ook TSR AU R BUE R
e 4 BRERME& —
£/%5) e | B =4 sp | I
Climate change 18.21% 6.66% 20.81% 39.13% 21.83%
Climate change - Fossil 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Climate ch -
mate change. 0.00% 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
Biogenic
limate ch -L
Climate change - Land | 0.00% 0.00% 0.00% 0.00%
use and LU change
Ozone depletion 0.03% 0.19% 0.11% 0.12% 0.06%
Acidification 6.42% 7.18% 8.41% 4.06% 15.44%
Human toxicity, non-
2.60% 1.41% 0.89% 0.84% 1.38%
cancer
Human toxicity, cancer 1.39% 0.90% 1.07% 0.50% 0.83%
Ecotoxicity, freshwater 10.72% 11.09% 6.72% 8.64% 13.14%
E hicati
utrophication, | oy 1.34% 0.28% 0.20% 0.27%
freshwater
Eutrophication, marine 1.11% 2.69% 3.63% 1.14% 1.10%
Eutrophication, terrestrial 1.74% 3.48% 5.53% 1.73% 2.89%
Water use 0.73% 5.25% 0.64% 0.94% 1.81%
Resource use, fossils 8.48% 20.02% 11.86% 26.51% 9.32%

11




T RNE TR B AR A PR A 7]

Resource use, minerals

35.17% 10.65% 4.50% 7.50% 19.55%
and metals

3.3 TERRTEMOHT

P i A8 R AN B R T PR R S o R AT DR 2 7 o AN T A 7 e R PSR R S AR ) R
CUSE i/ i A B R B Wik . O 7 0B 1R REUR 4 P LS 1 52 A 10 A i ) 010
BT, AT TR 22 oA 17 b A i A A SR RE R AN RPA SR SR AR, R PR
MG 3-3, X HrBEIR 2 LS 1 Se 0™ il 2B i A ) o S AT AR Mt AT o A

R 3-3 A R R AR R M sk Ve R

e i | BEEE e e | e

Climate change 73.79% 0. 10% 0.07% 26. 03% 0. 00%

Climate change — Fossil 0. 00% 0. 00% 0. 00% 0. 00% 0. 00%

Climate change - Biogenic 0. 00% 0. 00% 0. 00% 0. 00% 0. 00%

Climate change = Land use | o 0 0. 00% 0. 00% 0. 00% 0. 00%
and LU change

Ozone depletion 59. 78% 1.41% 0. 18% 38. 63% 0. 00%

Acidification 90. 16% 0. 38% 0. 10% 9. 35% 0.01%

Human toxicity, non—cancer 94. 74% 0. 19% 0.03% 5. 04% 0. 00%

Human toxicity, cancer 94. 20% 0.23% 0. 06% 5.51% 0. 00%

Ecotoxicity, freshwater 87. 98% 0. 34% 0. 05% 11.63% 0. 00%

Eutrophication, freshwater 91. 85% 1. 08% 0. 05% 7.01% 0. 00%

Eutrophication, marine 84. 78% 0. 76% 0.23% 14. 22% 0. 00%

Eutrophication, terrestrial 85.21% 0.63% 0.23% 13.92% 0. 00%

12



T RNE TR B AR A PR A 7]

Water use | 81.79% 0.06% 17.37% 0.78% 0.01%
Resource use, fossils 65. 67% 0. 58% 0. 08% 33. 68% 0. 00%
R ineral
esource use, minerals and | g, oo, 0. 11% 0. 01% 3. 38% 0. 00%
metals

H B BOR AR (GWP) R TTHRAR 0 - A 7= I R A A RE SRR BE Tk de K,
26. 03%.

H B B R AL, (AP) H DTRR TR 0 - AT RER U AR Pl F2 BTk iR, 4903 5 90. 16%, 9. 35%.

HI B BB IR RK (EP-F) M DTaR SO . A= i BRI ARL SR B ot ke K, 43 il -
91.85%. 7.01%;

H Wy Bkt s B IR R (BP-M) ) DT AR O - A2 7 i R AR A R SR B sk o, i o
84. 78%, 14. 22%;

H W Bt s B R B b (BP-T) I DTk AE : A= = ik R A A R SR B ki R, a0l
85.21%, 13.92%;

F B BO RAEUZBER (0DS) [ DTRRTEO0 : A= I R AT S A BRI B DT ik dse K, 433l i 59. 78%,
38. 63%;

BB B K BRTE R TTERIE Ol R RISREURE S BE o mk e R, 43l i 81, 79%, 17, 37%;
F B B A REIE B VR R (RU-F) RO DTRRIE L AR P i R A0 SR AR SREC B ok e K, 49 il
5 55. 40%, 41. 19%;

B B BO T 7 A < Ja B U R Y (RU-M) PR BTRR T B0 < SRR RESR ORI 2B 7 i R STk B R, 43 ) o
65. 67%, 33.68%.

F W BOS NARTEME GERED MITTERIE DL A2 =i AR . A BRI Tk dR K
5. 51%.

HB B NAREENE IR DTk IE L A=A MRSk K,
5. 04%.

Sl 73, 79%,

A 94. 20%,

Sl ds 94. 74%,

BB BOAERSTE QRO B DTIRAT Ol A R . B RRIUTRR R R, 20 o 87. 98%,
11. 63%.
4. AR

4. 1R SRR
AT ity A i i SR A ST S R R BT SR AR B FE R AOR T Ak SRR A 7 R R Al

AR O A B T
13



T RNE TR B AR A PR A 7]

HI 257 B B BOR RN 1T AR, TR HER SRICBORI A, (B2 28 =] 2087 i
(R 7 BEAT AU O F PR AR, (BB 7 it i AR — B0 PR R A R A
MR AR TG A4 40 75 S5 S A RN R AT 0 5

TESE™ A P2 26 A — B REVR T AR #2 L E AT 09

AFME R TR B fAEER, hTRAEBNEE, Btsmd e 2.
ARG RFBREF st Po A PR PR ARG T SRR SR B
WRIRSS 77 bR FE BT B

HI A TevE R AT il AR R, R A, B A T AR E
B I X R AL

(D

(2)
(3
(4)

(5)

4.2 SEEEMYH

4.2.1 #yJEAMEL RS e B TR RN T EARLETHAER) 0. 1%, HIL B ek
BN EAME LAAS, PR e A 2 s Ak

4.2.2 A iR AR, el MR ANALSESAY, RN B e i AR R
KL, BTN BRI RS, T A B, R 808 P 58 3% .

4. 3 B/ RIS R
A R S RIS M RIS J53%, 7E SimaPro9. 5. 0.0 RS b 5¢ B R i B B00E i A
SEFEVPAN o ARG AT A g Al LCA-ARFR e Al S Bt R K~ CRFH S AR 7= 454D , 1931
KOG PP S5 R R

F 4-1LCA Hdls i & pEAli 45 R

=AU 5% F1E SD cv 2.50% | 97.50% SEM
Climate change 1.09E+02 | 1.09E+02 |  NAN NAN | 1.09E+02 | 1.09E+02 |  NAN
Climate change - 4. 88E- 5. 67E- | 4. 88E- | —4. 88E-

Biogenic 4. 88E-01 o 2. T6E-08 o o o 8. T4E-10
mmﬁlﬁ?%_ 1. 10E+02 | 1. 10E+02 | 2. 92E—06 | 2. 66E-06 | 1. 10E+02 | 1. 10E+02 | 9. 22E-08
Climate change -

Land use and LU 2.36E-01 |2.36E-01 | NAN NAN | 2.36E-01 | 2.36E-01 |  NAN
change

Ozone depletion 4.90E-06 | 4. 90E-06 | 2. 02E-13 | 4. 13E-06 | 4. 90E-06 | 4. 90E-06 | 6. 40E-15

Acidification 7.356-01 | 7.35E-01 | 2. 32E-08 | 3. 15E-06 | 7. 35E-01 | 7. 35E-01 | 7. 33E-10

14




T RNE TR B AR A PR A 7]

Human toxicity,

1.35E-07 | 1.35E-07 | 1. 11E-14 | 8. 25E-06 | 1. 35E-07 | 1. 35E-07 | 3. 52E-16
cancer
Human toxicity, 3.94E-06 | 3.94E-06 | NAN NAN | 3.94E-06 | 3.94E-06 |  NAN
non—cancer
Ecotoxicity, 3. 12E+03 | 3. 12E+03 | 1. 84E-04 | 5. 91E-06 | 3. 12E+03 | 3. 12E+03 | 5. 83E-06
freshwater
Eutrophication, 3.29F-02 | 3.29E-02 | 1. 81E-09 | 5. 51E-06 | 3. 29E-02 | 3. 29E-02 | 5. 73E-11
freshwater
Eutrophication,
. 1.06E-01 | 1.06E-01| NAN NAN | 1.06E-01 | 1.06E-01 |  NAN
marine
Eutrophication, 1.12E+00 | 1.12E+00 | 6. 21E-08 | 5. 54E-06 | 1. 12E+00 | 1. 12E+00 | 1. 97E-09
terrestrial
Water use 5. 626400 | 2. 28E+01 | 8. 26E+02 | 1. 47E+04 | 1. 73E+03 | 1. 42E+03 | 2. 61E+01
Resource use, 1.16E+03 | 1.16E+03 | 3.91E-05 | 3. 36E-06 | 1. 16E+03 | 1. 16E+03 | 1. 24E-06
fossils
Resource use,
minerals and 3.54E-03 | 3.54E-03 |  NAN NAN | 3.54E-03 | 3.54E-03 |  NAN
metals

BEXH: 95%

4.4 e H5EW
4.4.1 4%

I 1T AR DR R R T AR AN A R, WUEARE A S B A
BB e, BRI, BEIR. RRIEBIRAI A . REBEBIN, ASEE. AAEEEHE
MR IR YRR, M 3.1-3.3 [AMTEE R, AT LU H R MR SRR AR e i R
H IS L AR R R, oAb B 3 U 5E 5 00 48 B STRRAR X e/ o IXBe 25 BRI R —
I RGBT AP IR AT (A A S B A A
4. 4.2 #iX

T UL B IR, AP SR AE DU TR AT B0, DA — 2D el 7 e PR R -

1) 37 BE IR 25 1 AL 15 A B R ARL 3 BRI T 3o R m SR A0 oA 0 A ot 3 55 ) B2 i B 32
M A 72 it A i JE AR B S R PPN 5 SR, S RE R RN T3 R v A P 4t € R VR DA R AR R BT 5«
2) AEFE W B G A5 A B Y PR AR K, B BCE I T 20k . SR RE MRS it i
WREVE LY, JCHIR R R R S LU R A R, BRAR A P I AR PR B I

3) AR EE SR KK, BRI QiR T PR AL DL K & 8 FR AR

15




